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Anlage
Im Neuenbuhl 11-15, 71287 Weissach-Flacht

Hallenadresse
Im Neuenbihl 11, 71287 Weissach - Flacht
halle@tcwf.de

Sportwart/in
Tietz, Sven
2.vorstand@tcwf.de

Jugendwart/in

Schlecht, Lucca-Simona
T #+49 157 31779049%# jugend@tcwf.de
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Hobby Herren 1

MF: Gebhard Wieland; T 07044 / 32660

gebhard@wieland-flacht.de

Ra. Name (Nat.)
Gohl, Wolfgang
Herdtle, Wolfgang
Hochmuth, Klaus
Kilian, Helmut
Kurz, Ernst
Lauser, Manfred
Norpel, Clemens
Schenk, Rudi
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Stangl, Manfred
Werz, Heinz
Wieland, Gebhard
13 Wieland, Marcus
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* kein Mitgliedsstaat der EU

Schrafft, Friedrich Wilhelm

ID-Nr.|Jg.
14651255
15853280
15251228
15005194
13951094
14851593
15551649
13650536
15050395
14953016
13650538
14451419
17051048

Info

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



