Namentliche Mannschaftsmeldung | Hobby 2019

TC Weissach-Flacht (21098)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 15.04.2019



Anlage

Im Neuenbühl 11-15, 71287 Weissach-Flacht

Hallenadresse

Im Neuenbühl 11. 71287 Weissach - Flacht halle@tcwf.de

Sportwart/in

Tietz, Sven 2.vorstand@tcwf.de

Jugendwart/in

Schlecht, Lucca-Simona

T #+49 157 31779049# jugend@tcwf.de

Hobby Herren 1

MF: Gebhard Wieland; T 07044 / 32660 gebhard@wieland-flacht.de

Ra.	Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	Info
1	Gohl, Wolfgang	14651255	
2	Herdtle, Wolfgang	15853280	
3	Hochmuth, Klaus	15251228	
4	Kilian, Helmut	15005194	
5	Kurz, Ernst	13951094	
6	Lauser, Manfred	14851593	
7	Nörpel, Clemens	15551649	
8	Schenk, Rudi	13650536	
9	Schrafft, Friedrich Wilhelm	15050395	
10	Stangl, Manfred	14953016	
11	Werz, Heinz	13650538	
12	Wieland, Gebhard	14451419	
13	Wieland, Marcus	17051048	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



